Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Linka 835807: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 13 17 21 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 61 45 47
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &B & &
= 800 Mramotice, u ¢ekarny 17:26
= 800 Primétice, Plenkovicka 17:32
= 800 Primétice, tocna 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:49| 13:19| 13:49| 14:19| 14:49] 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19 ! 18:04 | 19:04
= 800 Primétice, Krizovy sklep 6:39 | 7209 | 7:39 | 8:09 | 9:05 | 10:05( 11:05| 12:05| 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20| 17:35] 18:05 | 19:05
~ | 800 Pfimétice, hibitov ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [17:36] ! !
= 800 Primétice, Sklarska 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 18:08 | 19:08
= 800 Primétice, Slune¢na 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 18:09 | 19:09
= 800 U Lesika (z) 6:45 | 7:15 | 7:45 | 815 | 9:11 | 10:11| 12:11| 12:11| 12:56| 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 18:11| 19:11
= 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 18:12] 19:12
= 800 Legionarska 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 18:13| 19:13
= 800 Prazska Legionarska 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15] 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30] 16:00] 16:30] 17:00] 17:30 18:15] 19:15
= 800 Prazska Kolonka 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31] 15:01] 15:31| 16:01| 16:31| 17:01 | 17:31 18:16 | 19:16
= 800 Nam.Svobody Horni brana 6:52 | 7.22 | 752 | 8:22 | 9:18 | 10:18] 11:18] 12:18 | 13:03 | 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33] 16:03] 16:33] 17:03] 17:33 18:18] 19:18
= 800 Horni nam. 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 18:19( 19:19
= 800 Nam.Komenského 6:54 | 7.24 | 754 | 824 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35 18:20] 19:20
~ | 800 Zelezniéni stanice ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:39] ¢ ! ! ! ! |16:39] ¢ [17:39 ! |19:24
= 800 Nam. Republiky 6:55 | 725 | 755 | 825 | 9:21 |10:21]11:21]12:21] 13:06 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 17:06 18:21
= 800 Kozeluzska u lavky (z) 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:09 14:09| 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 17:09 18:24
= 800 Kozeluzska u mostu 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:26 | 10:26| 11:26] 12:26] 13:11 14:11| 14:41] 15:11] 15:41] 16:11 17:11 18:26
Délka spoje [km] | 7,3 7.3 7.3 7,3 7,3 7,3 7.3 7,3 7.3 6,1 7.3 7,3 7,3 7,3 7,3 6,1 7,3 6,1 4,1 7,3 6,1
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
B Z PFimétic pokracuje jako linka 804 do Oblekovic.




807 Znojmo: Pfimétice - Horni namésti - Kozeluzska (ll. ast) “]SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835807: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 303 305 307 309 311 313
) ] . et | ot | of | ot |eHiE| el
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5
i 800 Mramotice, u ¢ekarny 8:30 14:30
= 800 Primétice, Plenkovicka 8:36 14:36
~ | 800 Pfimétice, toéna ! |10:28]|12:28| { |16:28]18:28
= 800 Primétice, Krizovy sklep 8:39 | 10:29] 12:29| 14:39| 16:29 | 18:29
= 800 Primétice, Sklarska 8:42 | 10:32 | 12:32 | 14:42| 16:32 | 18:32
= 800 Primétice, Slune¢na 8:43 | 10:33| 12:33 | 14:43 | 16:33| 18:33
= 800 U Lesika (z) 8:45 | 10:35] 12:35| 14:45] 16:35] 18:35
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 8:46 | 10:36 | 12:36 | 14:46 | 16:36 | 18:36
== 800 Legionarska 8:47 | 10:37| 12:37 | 14:47 | 16:37 | 18:37
= 800 Prazska Legionarska 8:49 | 10:39 | 12:39 | 14:49| 16:39 | 18:39
= 800 Prazska Kolonka 8:50 | 10:40| 12:40| 14:50| 16:40| 18:40
= 800 Nam.Svobody Horni brana 8:52 | 10:42 | 12:42 | 14:52 | 16:42 | 18:42
== 800 Horni nam. 8:53 | 10:43| 12:43 | 14:53| 16:43| 18:43
= 800 Nam.Komenského 8:54 | 10:44 | 12:44 | 14:54 | 16:44 | 18:44
= 800 Nam. Republiky 8:55 | 10:45| 12:45| 14:55| 16:45] 18:45
= 800 Kozeluzska u lavky (z) 8:58 | 10:48 | 12:48 | 14:58 | 16:48 | 18:48
= 800 Kozeluzska u mostu 9:00 | 10:50 12:50] 15:00] 16:50 | 18:50
Délka spoje [km] | 10,6 7,3 7,3 10,6 7,3 7,3

(z) zastavka celodenné& na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

8 nejede 24.12.

B Z Primétic pokracuje jako linka 804 do Oblekovic.




Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Linka 835807: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 14 18 22 26 28 30 32 34 36 38 40 60 42 44 46 48 50
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Kozeluzska u mostu 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41] 13:26 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 17:26 18:41
= 800 Kozeluzska u lavky (z) 7:05 | 7:35 | 805 | 8:35 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:27 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 17:27 18:42
= 800 Zelezniéni stanice ! ! ! ! ! ! ! ! ! [13:59] } ! ! ! ! 16:59| ¢ |17:59| ¢ | 19:44
= 800 Nam. Republiky 7:09 | 7:39 | 8:09 | 839 | 9:46 | 10:46 | 11:46| 12:46 | 13:31 | 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 17:01| 17:31| 18:01 | 18:46 | 19:46
= 800 Pontassievska (z) 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:33| 14:03 | 14:33| 15:03 | 15:33] 16:03 | 16:33 17:03] 17:33] 18:03 | 18:48 | 19:48
= 800 Horni Ceska (z) 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 17:04 | 17:34| 18:04 | 18:49 | 19:49
= 800 Nam.Svobody Horni brana 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:50 | 10:50| 11:50( 12:50| 13:35] 14:05| 14:35] 15:05| 15:35] 16:05] 16:35 17:05] 17:35] 18:05| 18:50 | 19:50
= 800 Prazska Kolonka 7:15 | 745 | 815 | 8:45 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37| 18:07 | 18:52 | 19:52
= 800 Prazska Legionarska 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:53 | 10:53| 11:53 | 12:53| 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 17:08 ] 17:38 ] 18:08 | 18:53 | 19:53
= 800 Pod Soudnim vrchem 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39| 16:09 | 16:39 17:09| 17:39| 18:09 | 18:54 | 19:54
= 800 Gagarinova 7:18 | 7:.48 | 8:18 | 8:48 | 9:55 | 10:55| 11:55( 12:55| 13:40| 14:10| 14:40] 15:10| 15:40( 16:10| 16:40 17:10] 17:40] 18:10| 18:55| 19:55
= 800 U Lesika (z) 7:20 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 17:12| 17:42| 18:12| 18:57 | 19:57
= 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 721 | 751 | 821 | 851 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43| 16:13 | 16:43 17:13] 17:43 ] 18:13| 18:58 | 19:58
= 800 Primétice, Slunecna 7:22 | 752 | 8:22 | 852 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 17:14 | 17:44| 18:14 | 18:59 | 19:59
= 800 Primétice, Sklarska 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 10:00| 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45 17:15] 17:45] 18:15] 19:00 | 20:00
~ | 800 Piimétice, hbitov { { { { { ! ! ! ! { { ! ! { ¢ |1maf 2 { { { {
= 800 Pfimétice, KFizovy sklep 724 | 754 | 824 | 854 [10:01111:01]12:01]13:01| 13:46] 14:16| 14:46| 15:16 | 15:46| 16:16| 16:46| 17:12| 17:16| 17:46] 18:16] 19:01 ] 20:01
i 800 Primétice, tocna 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 10:02] 11:02| 12:02 | 13:02 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 ! 17:17| 17:47| 18:17 | 19:02 | 20:02
= 800 Primétice, Plenkovicka 17:14
= 800 Mramotice, u hrbitova (z) 17:18
~ 800 Mramotice, u éekarny 17:20
Délka spoje [km] | 7,8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7,0 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 4,1 7,0 7.8 7,0 7.8 7,0
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




807 Znojmo: Kozeluzska - Horni namésti - Pfimétice (ll. ast) “]SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835807: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 306 308 310 312 314
. . . ®t ®t ®t ®t et |eii| eotild
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5
i 800 Kozeluzska u mostu 7:54 110:04| 12:04| 13:54| 16:04 | 18:04 | 20:04
= 800 Kozeluzska u lavky (z) 7:55 | 10:05| 12:05| 13:55| 16:05 | 18:05 | 20:05
= 800 Nam. Republiky 7:59 | 10:09 | 12:09 | 13:59 | 16:09 | 18:09 | 20:09
= 800 Pontassievska (z) 8:01 | 10:11] 12:11] 14:01] 16:11] 18:11| 20:11
= 800 Horni Ceska (z) 8:02 | 10:12 | 12:12 | 14:02 | 16:12 | 18:12 | 20:12
= 800 Nam.Svobody Horni brana 8:03 | 10:13| 12:13 | 14:03 | 16:13 | 18:13 | 20:13
== 800 Prazska Kolonka 8:05 | 10:15] 12:15] 14:05| 16:15] 18:15] 20:15
= 800 Prazska Legionarska 8:06 | 10:16 | 12:16 | 14:06 | 16:16 | 18:16 | 20:16
= 800 Pod Soudnim vrchem 8:07 | 10:17 | 12:17 | 14:07 | 16:17 | 18:17 | 20:17
== 800 Gagarinova 8:08 | 10:18 | 12:18 | 14:08 | 16:18 | 18:18 | 20:18
= 800 U Lesika (z) 8:10 | 10:20| 12:20| 14:10| 16:20| 18:20 | 20:20
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 8:11 | 10:21] 12:21 | 14:11 | 16:21 | 18:21 | 20:21
= 800 Primétice, Slune¢na 8:12 | 10:22 | 12:22 | 14:12 | 16:22 | 18:22 | 20:22
= 800 Primétice, Sklarska 8:13 | 10:23 | 12:23 | 14:13| 16:23 | 18:23 | 20:23
= 800 Pfimétice, KFizovy sklep 8:14 | 10:24 | 12:24 | 14:14 | 16:24 | 18:24 | 20:24
~ | 800 Primétice, toéna ! |10:25|12:25| ¢ |16:25]18:25]|20:25
= 800 Pfimétice, Plenkovicka 8:16 14:16
= 800 Mramotice, u hrbitova (z) 8:20 14:20
~ 800 Mramotice, u éekarny 8:22 14:22
Délka spoje [km] | 11,1 7,8 7,8 11,1 7,8 7,8 7,8

(z) zastavka celodenné& na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

3 nejede 24.12.




